

# Roskilde Internat søger medarbejder med speciale i katte

*Er du passioneret omkring katte og vil du være med til at hjælpe vores mange skønne dyr med at finde et nyt hjem?*

Hvert år hjælper vi mange, mange dyr med at finde deres nye hjem, og en stor del af dem er katte. Du vil blive en fast del af vores team og vil, sammen med de øvrige medarbejdere på internatet, stå for alt fra rengøring til formidling. Selvom du vil være en del af katteteamet, vil du også varetage opgaver i forbindelse med andre dyr på internatet. Det er derfor vigtigt, at du har et godt allround kendskab til pasning og pleje af både katte, hunde, kaniner og gerne andre små familiedyr. En stor del af dit arbejde vil være at arbejde tæt sammen med vores plejefamilier. Du vil fungere som et bindeled mellem plejefamilierne og Internatet, og være med til at sikre, at kattene/killingerne og plejefamilierne får den nødvendige vejledning og støtte gennem hele plejeperioden.

## **Om dig**

Du har en dyrefaglig baggrund, og erfaring inden for kattepleje og adfærd. Om du har nogle års erfaring, eller er nyuddannet, er underordnet – det vigtigste er, at du brænder for dit fag. En stor del af arbejdet består af pleje, rengøring og administration. Vi er et beredskab, og derfor skal du være omstillingsparat, da dagene ikke ligner hinanden.

Vi lægger vægt på, at du:

- Har solidt kendskab til katte og gerne også til hunde, kaniner og andre smådyr
- Trives i en travl hverdag, hvor ingen kender dagen før den er omme
- Evner at have mange bolde i luften og bevare overblikket, også selvom dagen er travl, meget travl
- Er en teamplayer og tror på, at sammen er vi bedst
- Har gode ben – for vi går mange km. om dagen
- Har et robust sind og er indstillet på en arbejdsplads som er fyldt med følelser hver eneste dag.

Vi lægger vægt på, at du er en god formidler, idet vi har en meget stor berøringsflade, både med kunder, plejefamilier og mennesker i nød. Det er vigtigt, at du kan kommunikere på dansk, både i skrift og tale og at du har fokus på den gode serviceoplevelse.

Du er klar til at gøre en forskel og vil være med til at sikre, at vores dyr kommer ud i de helt rigtige hjem. Vi går mindst tre gange dagligt med vores hunde, og i alt slags vejr, så du skal ikke være bange for at tage regnjakken på

## **Vi tilbyder**

Du vil komme ind i en organisation med en høj faglighed. Der er derfor rig mulighed for faglig sparring med kollegaer. Vi har også en meget stor gruppe af frivillige, som har deres daglige gang på internatet. Vi er et godt team, som deles om alle de opgaver der er og vi brænder for det vi gør.

## **Om ansættelsen**

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende 3F overenskomst. Arbejdssted er Darupvej 131, 4000 Roskilde.

Arbejdstiden er 37 timer. Vi har åbent hver dag fra kl. 7 morgen til 21 aften, 365 dage om året.

Også når det er jul, påske, pinse og weekend. Du skal derfor kunne trives med skiftende arbejdstider og du skal forvente 2 aftenvagter om ugen og arbejde hver 3. weekend.

## **Kontakt os gerne**

Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte Souschef Julie Wedfeldt Nielsen på mail: [jwn@dyrenesbeskyttelse.dk](mailto:jwn@dyrenesbeskyttelse.dk).

## **Er du interesseret?**

Så skynd dig til tasterne. Ansøgning og CV sendes via linket senest den 10. januar 2025.

Vi læser ansøgningerne løbende og indkalder til samtaler undervejs, så send hellere din ansøgning i dag. Vi glæder os til at høre fra dig.

Bemærk, vi tager ikke imod ansøgninger sendt via mail eller via personligt fremmøde.

Vi benytter et rekrutteringssystem til at modtage og behandle din ansøgning. Læs mere om hvordan vi behandler dine data i forbindelse med rekruttering [her](#).

*Vi opfordrer alle interesserede til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion, handicap, etnisk baggrund.*